Januari-mars 2022

Orderingangen och nettoomsattningen dkade framst pa grund av en mycket stark efterfrdgan inom framfor allt digitalisering och
elektrifiering inom affarsomrade AirTech.

Den justerade EBITA-marginalen paverkades positivt av dkade priser mot kund, motverkat av 6kade begransningar i
forsorjningskedjan pa grund av kriget i Ukraina med 6kade energi- och ravarupriser samt fraktkostnader. Dessutom hade en svag
kinesisk svinmarknad inom FoodTech en ddmpande effekt.

Konsoliderad nettoskuld i relation till justerad EBITDA, R12* ékade da nettoskulden i slutet av mars 6kade jamfért med december
2021. Okningen var hanforlig till 6kad upplaning for att finansiera forvarvet av EDPAC i januari och lageruppbyggnad som en
konsekvens av volymtillvaxt.

Kriget i Ukraina har fatt Munters att avbryta all affarsverksamhet med Ryssland. Totala jamforelsestérande poster (IAC) p4 MSEK -
29 identifierades under forsta kvartalet relaterade till kriget. IAC pa MSEK -18 redovisades som avsattning i kvartalet och MSEK -11
kommer att tas [6pande. Majoriteten av IAC &r relaterade till FoodTech och avser lagernedskrivningar, en reserv for
avgangsvederlag for att anpassa verksamheten samt kostnader fér anpassning av strategin.

Finansiell sammanstalining Kv1 R12* Helar
MSEK 2022 2021 A% apr-mar 2021
Orderingang 4133 1995 107 11151 9013
Nettoomsattning 2121 1612 32 7857 7348
Tillvaxt 32% 3% 11% 5%
varav organisk tillvaxt 16% 14% 10% 10%
varav forvérv och avyttringar 5% - 1% -
varav valutakurseffekt 10% 1% 0% 5%
Rorelseresultat (EBIT) 134 222 40 665 753
Justerad EBITA 201 198 2 892 889
Justerad EBITA marginal, % 9,5 12,3 11,4 12,1
Periodens resultat 102 160 -36 457 515
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,57 0,88 2,51 2,81
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,57 0,87 2,51 2,81
Antal utestaende aktier i genomsnitt fore utspadning 181592723 181920 817 182125497 182 207 520
Antal utestaende aktier i genomsnitt efter utspadning 181826 956 182762 723 182509 384 182 548 017
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -26 88 405 519
Nettoskuld 2938 2208 2938 2389
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 2,6 2,2

* Rullande tolv manader
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Fortsatt stark orderingang drivet av vaxande megatrender orderingang, in-
Efterfragan pa vara energieffektiva klimatlésningar ar fortsatt hog driven av de starka megatrenderna digitalisering klusive Munters
och elektrifiering. Som ett resultat av detta rapporterade affarsomrade AirTech ytterligare ett kvartal med rekordhog stérsta order
orderingang, inklusive Munters storsta order nagonsin. Denna order, som omfattar kundanpassade klimatkontrollos- o -
nagonsin

ningar till en ledande samlokaliseringsoperatér for datacenter i USA, har ett vérde pa cirka MUSD 115. Den irlandska
tillverkaren av datacenterutrustning, EDPAC, som vi forvarvade i januari, bidrog positivt under kvartalet. Services
fortsatte att visa stark tillvaxt, i linje med var strategi. Inom affarsomrade FoodTech visade Americas en god utveckl-
ing medan efterfragan inom svinsegmentet i Kina var fortsatt svag. MTech Systems, ett foretag inom FoodTech,
tecknade under kvartalet tva storre kontrakt som omfattar deras SaaS-dsning, vilket ytterligare kommer att starka var
ledande position inom digitaliseringen av livsmedelsproduktionens vardekedja.

Inga vasentliga effekter fran kriget i Ukraina

Den nuvarande tragiska situationen med kriget i Ukraina och inforda sanktioner mot Ryssland har fatt Munters att
avbryta all affarsverksamhet i Ryssland under 6verskadlig framtid. Munters har haft cirka 1,5% av den arliga netto-
omsattningen i Ryssland och inga anstallda.

Prishdjningar gjorda under 2021 far effekt och anpassningen fortséatter

Som véntat hade delar av prisékningarna under 2021 en positiv effekt i kvartalet. Som tidigare kommunicerats kom-
mer de flesta av de prish6jningar som gjorts under 2021 att trada i kraft under 2022 pa grund av langre ledtider. Som
ett resultat av kriget i Ukraina intensifierades begransningarna i forsorjningskedjan. For att hantera detta fortsatte vi
att anpassa vara priser under kvartalet samt att balansera in- och utfléden av varor for att hantera ledtider. Vi forvan- Klas Forsstrém, VD och
tar oss att utmaningarna i forsorjningskedjan kvarstar som en konsekvens av kriget i Ukraina och kvarvarande effek- koncernchef

ter fran pandemin.

Investeringar for tillvaxt

Under kvartalet fortsatte vi att investera i utdkad och optimerad produktionskapacitet, ytterligare forbéttring av vart
ledande, innovativa erbjudande samt i 6kad digitalisering av vart arbetssétt. Till exempel utdkade vi vara kompeten-
ser inom forskning- och utveckling for att sakerstélla ett mer energieffektivt erbjudande.

Fokuserade investeringar kommer att fortsatta under hela aret, i syfte att skapa en stabil plattform som behdvs for att
tillvarata mojligheter pa marknaden och uppna l6nsam tillvéxt.

Slutligen vill jag tacka alla anstéllda for ert engagerade och fokuserade arbete i de utmanande tider som vérlden gar
igenom just nu.

Klas Forsstrom, VD och koncernchef

Hallbarhet

For att uppréatthalla en hallbar och Iénsam verksamhet har Mun-
ters integrerat hallbarhet i varje del av affarsstrategin.

Hojdpunkter forsta kvartalet 2022:

Medelsiktiga finansiella mal
Nettoomsattningstillvaxt: En arlig organisk nettoomsattnings-
tillvaxt pa 5%.

Utfall Kv12022: +16% (14)

Justerad EBITA-marginal: En justerad EBITA-marginal om
14%. Utfall Kv1 2022: 9,5% (12,3)

Kapitalstruktur: En nettoskuld i forhallande till justerad EBITDA
om 1,5-2,5 ggr, som tillfalligt kan komma att dverstiga malnivan
(till exempel i samband med forvarv). Utfall Kv1 2022: 2,6x (1,9)

Utdelningspolicy: Munters stravar efter att [amna en arlig
utdelning som motsvarar 30-50% av arets resultat efter skatt.
Féreslagen utdelning 2021: 30% (SEK 0,85 per aktie, totalt
MSEK 157)

For en beskrivning av hela utdelningspolicyn, se Munters ars- och hallbarhetsredo-
visning 2021 sid 10.eller www.munters.com.

2021 rapportering av matbara Scope 1, 2 och 3 utslapp i enlighet med Green-
house Gas Protocol*

Rapportering enligt EU:s taxonomiférordning 2021 — 35 % av nettoomsatt-
ningen omfattas

Ny strategi for energi- och vatten som syftar till att minska var miljopaverkan
E-learning om hallbarhet for styrelsen lanseras

Utbildning av nyckelmedarbetare i hur man kan inkludera miljépaverkan i ut-
vardering av investeringar

Stéarka hallbarhetsfokus inom var produktutveckling, med rekrytering av en
Global Eco Design Manager

*Se Munters ars- och hallbarhetsredovisning 2021, sidorna 40-49, for ytterligare in-
formation om mal och utfall eller pa www.munters.com.
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Finansiellt resultat

Kv1 R12 Helar

MSEK 2022 2021 A% apr-mar 2021
Orderingang 4133 1995 107 11151 9013
AirTech 3446 1483 132 8853 6 890
FoodTech 698 520 34 2344 2166
Other and eliminations -1 8 39 -47 -43
Nettoomsattning 2121 1612 32 7857 7348
AirTech 1628 1195 36 5795 5362
FoodTech 505 425 19 2107 2028
Other and eliminations -1 -8 40 -45 -42
Justerad EBITA 201 198 2 892 889
AirTech 206 181 14 799 774
FoodTech 21 39 445 193 210
Other and eliminations -26 21 2 -99 -95
Justerad EBITA marginal, % 9,5 12,3 114 12,1
AirTech 12,6 15,1 13,8 14,4
FoodTech 43 9,1 9,2 10,4

ORDERINGANG

Januari-mars 2022

Orderingangen 6kade med +107%, en valutajusterad 6kning med +91% och en organisk tillvaxt pa +87%, framst dri-
ven av stark tillvaxt inom Data Center och undersegmentet Batteri inom AirTech. Orderstocken dkade med +129% till
MSEK 6 350 (2 769), valutajusterad +118%.

Orderingangen inom AirTech dkade med +132%, en valutajusterad dkning med +113% och en organisk tillvaxt pa
+108%, med okad orderingang i alla regioner. Den starka tillvéxten drevs framst av Data Center som fick en stor or-
der till en ledande samlokaliseringsoperator for datacenter i USA till ett varde av cirka MUSD 115. Exklusive denna
order 6kade orderingdngen med 60% under kvartalet. Industrisegmentet inom Humidity Control Technologies (HCT)
och sarskilt undersegmentet Batteri hade god utveckling i EMEA. Aven undersegmentet Livsmedel hade fortsatt god
tillvaxt. Clean Technologies hade en oforéandrad orderingang, pa grund av ett starkt forsta kvartal 2021. Services
uppnadde tillvaxt i alla regioner, med sarskilt stark tillvaxt i APAC.

Orderingangen inom FoodTech dkade med +34%, en valutajusterad 6kning med +25%, med tillvaxt i Americas och
EMEA. | region APAC hade Kina en svag utveckling med lagre nivaer av nybyggnationer da svinmarknaden fortsatte
att vara svag pa grund av dverkapacitet och utbrott av den afrikanska svinpesten (ASF). | Americas hade bade Cli-
mate Solutions och Digital Solutions god tillvaxt. Kycklingsegmentet inom Climate Solutions i USA hade en stark till-
véxt. | EMEA dkade orderingangen drivet av hogre kundpriser samtidigt som den underliggande marknaden forsva-
gades till foljd av kriget i Ukraina. Digitala l6sningar véxte i USA, framst pa grund av att ett stort SaaS-kontrakt inom
MTech som tecknades i bérjan av aret.

NETTOOMSATTNING

Januari-mars 2022

Nettoomsattningen dkade med +32%, en valutajusterad 6kning med +21% och en organisk tillvaxt pa +16%, framst
drivet av en 8kning inom undersegmentet Batteri och Services inom affarsomradet AirTech. Services nettoomsatt-
ning uppgick till 14% av den totala nettoomsattningen.

AirTech okade +36%, en valutajusterad dkning med +26% och en organisk tillvaxt pa +19%, med tillvaxt i alla reg-
ioner. Tillvaxten drevs framst av industrisegmentet inom HCT och sérskilt undersegmentet Batteri samt Services.
Bade undersegmentet Batteri och Services véxte i alla regioner. Clean Technologies hade god tillvaxt under kvartalet
drivet av bade kraftmarknaden och processmarknaden, sérskilt i USA och Indien. Datacenter hade god tillvaxt framst
pa grund av tillvaxt i Europa genom EDPAC som férvarvades i januari. Services uppgick till 19% av den totala netto-
omsattningen.

FoodTech dkade med +19%, en valutajusterad dkning med +10%, frédmst drivet av god tillvaxt inom Climate Soluti-
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ons i USA och i EMEA. Kriget i Ukraina hade en negativ inverkan pa verksamheten eftersom utmaningarna i forsérj-
ningskedjan ékade och Munters avbrét forséljningen till Ryssland och Vitryssland. 2021 stod Ryssland for cirka 4%
av nettoomsattningen inom FoodTech. Nettoomséttningen minskade i APAC framst pa grund av att Kina hade en
svag utveckling pa grund av ett starkt forsta kvartal 2021. | Kina paverkades svinmarknaden negativt av dverkapa-
citet och fortsatta utbrott av ASF.

RESULTAT

Justerad EBITA exkluderar jamforelsestorande poster, se sidorna 4-5 for upplysning av dessa.

Januari-mars 2022

Bruttomarginalen uppgick till 29,2% (33,3). Under kvartalet sag vi vissa positiva effekter fran vara prisdkningar och vi
fortsatte att anpassa priser mot kund for att mildra hdgre kostnader. Detta motverkades av storre restriktioner i for-
sorjningskedjan, hogre ravarupriser och fraktkostnader till foljd av kriget i Ukraina. En forandrad affarsmix inom Air-
Tech med fler storre projekt och lagre nettoomséttning i Kina fér FoodTech hade ocksa en negativ inverkan pa mar-
ginalen.

Justerad EBITDA uppgick till MSEK 260 (250), vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal pa 12,3% (15,5). Ju-
sterad EBITA uppgick till MSEK 201 (198), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pa 9,5% (12,3). Avskrivning-
arna pa materiella anlaggningstillgangar uppgick till MSEK -59 (-52), varav avskrivningar pa leasade tillgangar upp-
gick till MSEK -29 (-26).

Justerad EBITA for affarsomrade AirTech uppgick till MSEK 206 (181), vilket motsvarar en EBITA-marginal pa 12,6%
(15,1). Effekter fran prishojningar mot kund har haft en positiv effekt, motverkat av 6kade energi-, rvaru- och trans-
portpriser. De operativa utmaningarna som en produktionsenhet inom det industriella undersegmentet upplevde som
en konsekvens av begrénsningar i frsérjningskedjan under fjarde kvartalet 2021 fortsatte att tynga marginalen under
forsta kvartalet.

Justerad EBITA for affarsomrade FoodTech uppgick till MSEK 21 (39), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal

pa 4,3% (9,1). Marginalen minskade framst pa& grund av lagre volymer i Kina och fortsatta investeringar i Digital So-

lutions, delvis uppvagt av en 6kad marginal inom Climate Solutions i USA. Aven intensifierade restriktioner i forsorj-

ningskedjan med 6kade energi- och ravarupriser och fraktkostnader hade en negativ inverkan pa marginalen, framst
i region EMEA.

Justerat EBITA for Ovrigt uppgick till MSEK -26 (-21). Ovrigt inkluderar framst kostnader fér koncernstabsfunktioner.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick till MSEK 134 (222), vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 6,3% (13,8). Av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar under férsta kvartalet uppgick till MSEK -23 (-17), dar MSEK -9 (-7) var han-
forliga till avskrivningar pa immateriella tillgangar fran férvarv.

JAMFORELSESTORANDE POSTER

Jamforelsestorande poster under forsta kvartalet avsag framst aktiviteter kopplat till den pagaende strategimplemen-
tationen och till effekter fran kriget i Ukraina. Affarsomrade FoodTech hade MSEK -17 relaterat till strategiimplemen-
tationen lanserad i maj 2021. Kostnaderna var framst kopplade till konsultarbete och till produktrationaliseringar med
malet att starka produktpositionen. Affarsomrade AirTech hade MSEK -12 kopplat till strategiimplemantaionen som
lanserades 2020. De pa medellang sikt positiva effekterna fran strategiimplementationen inom FoodTech revidera-
des under kvartalet som en effekt av kriget i Ukraina. De reviderades fran tidigare MSEK 70 till MSEK 50 for 2023.

Jamforelsestérande poster kopplat till Rysslands invasion av Ukraina uppgick till MSEK -18 i kvartalet, dar MSEK -17
hanforde sig till FoodTech och MSEK -1 till AirTech. De jamforelsestérande posterna avsag framst lagernedskriv-
ningar och en avséttning for avgangsvederlag for att anpassa verksamheten.

Dérutdver hade Munters jamforelsestérande poster om MSEK +4, vilket &r ett netto av uppldsta reserver inom den
tidigare avvecklade verksamheten i Dison om MSEK +8 och MSEK -4 relaterat till forvarvsaktiviteter. Eftersom rérel-
sen i Dison har upphdrt och Munters darmed inte langre rapporterar nagon avvecklad verksamhet har dessa upp-
|6sta reserver justerats for jamforbarhet. Covid-19-relaterade jamférelsestérande poster uppgick till MSEK -1.

Jamforelsestdrande poster under forsta kvartalet foregaende ar avsag framst kostnader kopplat till strategimple-
mentation inom affarsomrade AirTech, ett slutligt utfall av ett rattsfall utanfor den ordinarie affarsverksamheten rela-
terad till ett tidigare kundansprak samt en erhallen férsakringskompensation kopplad till ett tidigare utbyte av speci-
fika komponenter hos en kund inom den Europeiska Data Center verksamheten.

For ytterligare information, se avstdmningen av Munters alternativa nyckeltal pa sidan 19.
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Kv1 R12 2021

MSEK 2022 2021  apr-mar Helar
Covid-19 relaterade poster -1 -0 -1 -1
Implementation forfinad strategi -12 -7 29 25
Rysslandsrelaterade poster -1 - -1 -
Ovriga jamférelsestdrande poster 8 62 22 76

AirTech -5 54 9 50
Covid-19 relaterade poster -0 -0 -1 -1
Implementation forfinad strategi -17 -0 -1 95
Ryssland relaterade poster -17 - -17 -
Ovriga jamférelsestdrande poster 0 - -1 -1

FoodTech -35 -1 -131 97
Covid-19 relaterade poster - - - -
Implementation férfinad strategi - -4 - -4

Ryssland relaterade poster = - - -

Ovriga jamférelsestdrande poster 4 -9 7 -12
Ovrigt 4 -12 7 -16
Covid-19 relaterade poster -1 -1 -3 -2
Implementation forfinad strategi -28 -12 -140 -124
Ryssland relaterade poster -18 - -18 -
Ovriga jamférelsestdrande poster 4 54 14 63
Total -44 4 -147 -62

FINANSIELLA POSTER

Finansiella intakter och kostnader for forsta kvartalet uppgick till MSEK -23 (-25). De finansiella kostnaderna paver-
kades positivt av en lagre USD-ranta jamfort med samma kvartal féregaende ar. Detta motverkades delvis av en ne-
gativ valutaeffekt d& USD har stérkts mot SEK. Réantekostnader pa leasingskulder uppgar till MSEK -4 (-4) under
forsta kvartalet. Den genomsnittliga viktade rantan inklusive avgifter vid utgangen av kvartalet var 2,6% (3,0).

SKATT

Inkomstskatter for forsta kvartalet uppgick till MSEK -10 (-38). Den effektiva skattesatsen var 9% (19) for forsta kvar-
talet.

Den lagre inkomstskatten drevs huvudsakligen av omvarderingseffekter pa uppskjutna skatter i Sverige och Mexiko.
Dessutom paverkades den effektiva skatten positivt av en mixeffekt relaterat till skillnader mellan utidndska skatte-
satser och den svenska.

RESULTAT PER AKTIE

Nettoresultatet h&nforligt till moderbolagets ordinarie aktie&gare uppgick till MSEK 104 (160) for forsta kvartalet. Net-
toresultatet per aktie, fore utspadning, under férsta kvartalet 2022 var SEK 0,57 (0,88). Nettoresultatet per aktie, efter
utspadning, under forsta kvartalet 2022 var SEK 0,57 (0,87).

Det genomsnittliga antalet utestdende aktier under férsta kvartalet, for berakning av vinst per aktie, var
181 592 723 fore utspadning och 181 826 956 efter utspédning.
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FINANSIELL STALLNING
Réantebarande skulder uppgick till MSEK 3 200 (2 853). Likvida medel uppgick till MSEK 565 (916) per den 31 mars.

Munters primara lanefacilitet bestar av ett s.k. termloan om MUSD 165 och en revolverande kreditfacilitet (RCF) om
MEUR 250, bada med slutligt forfallodatum i juni 2026. Faciliteterna garanteras av en grupp utav sex banker och 13-
nen har inget tvingande amorteringskrav. Sedan november 2021 har Munters Iankat halbarhetsmal till [anefacilite-
terna vilket supporterar stravan att ha en klimatanpassad och socialt hallbar tillvaxt. Laneavtalen innehaller en finan-
siell kovenant; koncernens nettoskuld i férhallande till justerad EBITDA, med nagra justeringar i enlighet med laneav-
talet. Redovisningsstandard for leasing, IFRS16, paverkar inte berdakningen av kovenanten enligt laneavtalet, inte
heller paverkar pensionsnettoskulden.

Munters har ocksa en reservfacilitet om MSEK 750 som forfaller 2023 som sékerstalls av en garanti fran EKN (Ex-
portkreditnamnden).

Nettoskulden uppgick den 31 mars till MSEK 2 938 jamfort med MSEK 2 208 vid slutet av mars 2021 och
MSEK 2 389 vid slutet av 2021. Okningen av nettoskulden &r relaterade till 6kningen av réntebarande skulden for att
finansiera forvarvet av EDPAC. For mer information om avstamning av nettoskuld och skuldséttning se sidan 21.

Nettoskuld i relation till justerad EBITDA per 31 mars var 2,6x, jamfort med 2,2x per sista december 2021. Ration har
okat som en konsekvens av ett genomfort forvarv som finansierats genom lan samt en uppbyggnad av rérelsekapital
dar framst varulagret 6kat som en effekt av stark tillvaxt i orderingangen.

Vid kvartalets slut hade termloan om MUSD 165 utnyttjats fullt ut. Utav den revolverande kreditfaciliteten om MEUR
250 (tidigare MEUR 185) hade totalt MEUR 124 (46) utnyttjats i EUR, SEK och USD. Outnyttjat belopp under RCF
uppgick per 31 mars till MEUR 126 (139). Utéver de huvudsakliga lanefaciliteterna finns det ett utestaende belopp pa
MSEK 34 (8) i lokala skulder i bland annat Irland, Brasilien och Indien. Reservfaciliteten hos EKN var fullt outnyttjad.

Genomsnittligt sysselsatt kapital for de senaste tolv manaderna var MSEK 7 345 (7 229). Avkastningen pa sysselsatt
kapital (ROCE) for de senaste tolv manaderna var 9,1% (11,3). Avkastningen pa sysselsatt kapital, dar EBIT plus
finansiella intakter justeras for jamforelsestdrande poster och dar genomsnittligt sysselsatt kapital justerat for good-
will, var de senaste tolv manaderna 26,3% (29,1). ROCE minskade framst som en konsekvens av ett nagot hogre
sysselsatt kapital och en minskad rorelsemarginal.

KASSAFLODE

Kassaflodet fran den ldpande verksamheten uppgick till MSEK -26 (88) under forsta kvartalet. Den negativa forand-
ringen var framst en effekt av en forsamrad resultatutveckling jamfort med 2021 samt en negativ paverkan fran rorel-
sekapitalet.

Kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital hade en negativ paverkan pa kassaflodet med MSEK -202 (-138) under
forsta kvartalet. Den negativa effekten beror framst pa okat lager och kundfordringar, delvis uppvagt av dkade for-
skott fran kunder och leverantdrsskulder.

Det totala kassaflodet for forsta kvartalet uppgick till MSEK -119 (-71). Det totala kassaflodet paverkades negativt av
ett foretagsforvarv uppgaende till MSEK -300. Den externa upplaningen dkade med MSEK 349.

MODERBOLAGET

Moderbolaget for koncernen ar Munters Group AB. | moderbolaget sker ingen férsaljning av varor och tjanster till ex-
terna kunder. Likvida medel uppgick vid periodens slut till MSEK 0 (59)

KONCERNFUNKTIONER

Ovrigt redovisade en EBITA pa MSEK -26 (-21). Okningen beror pé utdkning av koncernfunktioner med fokus pa ar-
bete med effektivisering och digitalisering av arbetssatt. Inom Ovrigt redovisas savl koncernstddjande funktioner
som investeringar i Munters Frontier. Munters Frontier etablerades 2021 med malet att kontinuerligt férbéttra Munters
fotavtryck genom investeringar i nystartade foretag med lovande teknologier.
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FAM AB 28,0
ODIN Fonder 9,0
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Columbia Threadneedle 3,7
C WorldWide Asset

Management 28
La Financiére de I'Echiquier 2,4
Vanguard 2,0
Capital Group 15
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ANSTALLDA

Antalet permanenta heltidsanstallda (heltidsekvivalenter) var, per 31 mars, 2022, 3 545 (3 201). Antalet heltidsan-
stallda per den 31 mars 2022 i affarsomrade AirTech var 2 651 (2 327), i FoodTech 808 (803) och inom koncern-
funktioner 86 (72).

UTESTAENDE AKTIER OCH ATERKOP

Munters holl 2 847 680 aktier i eget forvar per den 31 mars 2022 av totalt 184 457 817 utestaende aktier.
Det genomsnittliga antalet utestdende aktier under forsta kvartalet, for berdkning av vinst per aktie, var 181 592 723
fore utspadning och 181 826 956 efter utspadning.

UTDELNINGSFORSLAG

Styrelsen foreslar en utdelning pa SEK 0,85 (0,70) per aktie for 2021, totalt MSEK 157 (129). Detta representerar 30
procent av arets resultat 2021.

OVRIGA HANDELSER

Forvarv av EDPAC - | januari meddelades att Munters har forvarvat EDPAC, en irlandsk tillverkare av kylutrustning
for datacenter och luftbehandlingssystem, med en kdpeskilling om MEUR 29. Forvarvet ar en del av Munters strategi
att véxa inom det prioriterade datacentersegmentet och starker genom forvarvet sin nérvaro i Europa. EDPAC rap-
porterade en nettoomséttning uppgaende till MEUR 17 och en justerad EBITDA om MEUR 1,7 for rékenskapsaret
som slutade april 2021.

FoodTech sékrar viktig Saa$S order - | februari, meddelade Munters att MTech Systems, ett dotterbolag inom
FoodTech, tecknat ett viktigt kontrakt for att leverera sin SaaS I6sning. Detta ar ett erkdnnande av FoodTechs stra-
tegi med en tydlig riktning att koppla samman hela livsmedelsproduktionens vérdekedja med anvandande av innova-
tiv mjukvara, sensorer och uppkopplade Iésningar.

Valberedningens forslag till arsstimman 2022 - | februari presenterades valberedningens forslag till stammoord-
forande, antal styrelseledaméter och styrelsesuppleanter, styrelsearvode och revisorsarvode, samt val av styrelsele-
damdter och styrelseordférande i Munters Group AB. Valberedningen foreslar att omval ska ske av styrelseledamo-
terna Hakan Buskhe, Helen Fasth Gillstedt, Kristian Sildeby och Anna Westerberg, samt att Magnus Nicolin, Maria
Hakansson och Anders Lindqvist ska valjas till nya styrelseledamdéter i Munters. Magnus Lindquist, Per Hallius, Lena
Olving och Juan Vargues har avbojt omval. Vidare foreslar valberedningen att Magnus Nicolin véljs som styrelseord-
férande.

Munters ars- och hallbarhetsredovisning 2021 — Den 3 mars publicerade Munters ars- och hallbarhetsredovis-
ningen 2021 pa www.munters.com pa engelska och svenska.

HANDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Arsstamma 2022 — Arsstamman halls onsdagen den 18 maj. P grund av coronaviruset och for att minska risken for
spridning av viruset har styrelsen beslutat att stimman ska hallas enbart genom postrostning med stdd av de tillfal-
liga lagregler som galler fran 2021. Detta innebér att stimman kommer att genomforas utan fysisk narvaro av aktiea-
gare, ombud eller utomstaende. Aktiedgares utdvande av rostrétt pa stimman kan darfor endast ske genom att ak-
tiedgare postrostar. Information om de av stimman fattade besluten offentliggérs den 19 maj sa snart utfallet av
postrostningen ar slutligt sammanstallt. En intervju med VD och koncernchef Klas Forsstrom samt styrelsens ordfc-
rande Magnus Lindquist kommer att |aggas ut pa bolagets webbplats, www.munters.com, den 13 maj. Mer informat-
ion om arsstdmman finns pa: www.munters.com.



AirTech

Affarsomradet AirTech ar globalt ledande inom energieffektiv luftbehandling for industriella och kommersiella applikationer. Vi erbjuder 16s-
ningar for verksamhetskritiska processer som kréver exakt kontroll av fukt och temperatur, med energieffektivitet och hallbara klimatsystem i
fokus. Vara system ger forbattrad inomhusluftkvalité och komfort samt 6kad produktionskapacitet.

Orderingangen inom AirTech okade med dkad orderingang i alla regioner. Den starka tillvaxten drevs frAmst av Data Centers i USA. Industrisegmentet
inom Humidity Control Technologies (HCT) och sérskilt undersegmentet Batteri hade god utveckling i EMEA. Services uppnadde tillvéxt i alla regioner,
med sarskilt stark tillvéxt i APAC.

Nettoomsattningen 6kade med tillvaxt i alla regioner. Tillvéxten drevs framst av industrisegmentet inom HCT och sé&rskilt undersegmentet Batteri samt
Services. Clean Technologies hade god tillvaxt och Data Center vaxte pa grund av forvarvet av EDPAC under kvartalet.

Effekter fran prisdkningar hade en positiv inverkan pa den justerade EBITA-marginalen, motverkat av dkade energi-, ravaru- och transportpriser. De
operativa utmaningarna inom det industriella undersegmentet fortsatte att tynga marginalen under forsta kvartalet.

Kv1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 A% apr-mar 2021
Orderingang 3 446 1483 132 8853 6890
Tillvéaxt 132% 10% 69% 35%
Nettoomséttning 1628 1195 36 5795 5362
Tillvaxt 36% 6% 16% 9%
varav organisk tillvaxt 19%
varav forvarv och avyttringar %
varav valutakurseffekt 11%
Rérelseresultat (EBIT)* 190 228 17 745 783
Justerad EBITA 206 181 14 799 774
Tillvéaxt 14% 81% 4% 12%
Justerad EBITA marginal, % 12,6 15,1 13,8 14,4 f

*En omklassificering avseende avskrivningar pd immateriella tillgangar har gjorts mellan affirsomradena i perioder fore Q1-2022, vilket
paverkat EBIT.

FoodTech

Affarsomradet FoodTech &r en av varldens ledande leverantérer av innovativa och energieffektiva klimatsystem for djuruppfédning och vaxt-
hus, samt mjukvara for att styra och optimera hela vérdekedjan vid produktion av livsmedel. Vara I6sningar okar produktiviteten, samtidigt som
de bidrar till en hallbar livsmedelsproduktion dar hdga krav stalls pa kvalité, djurhélsa och livsmedelssékerhet.

Orderingangen okade i regionerna Americas och EMEA. | region APAC hade Kina en svag utveckling. | Americas hade bade Climate Solutions och
Digital Solutions god tillvaxt. | EMEA 6kade orderingangen drivet av hogre priser mot kund samtidigt som den underliggande marknaden forsvagades till
foljd av kriget i Ukraina.

Nettoomséttningen dkade framst drivet av god tillvaxt inom Climate Solutions i USA och EMEA. Kriget i Ukraina hade en negativ inverkan eftersom
utmaningarna i forsérjningskedjan ékade och Munters avbrét forséljningen till Ryssland och Vitryssland. Nettoomsattningen minskade i APAC j&mfort
med ett starkt forsta kvartal 2021.

Den justerade EBITA-marginalen minskade framst pa grund av lagre volymer i Kina och fortsatta investeringar i Digital Solutions, delvis uppvagt av en
okad marginal inom Climate Solutions i USA. Dessutom hade intensifierade restriktioner i forsdrjningskedjan med dkade energi- och ravarupriser och
fraktkostnader en negativ inverkan pa marginalen, framst i regionen EMEA.

Kv1 R12 Helar

MSEK 2022 2021 A% apr-mar 2021
Orderingang 698 520 34 2344 2166

Tillvaxt 34% 1% % -1%
Nettoomsattning 505 425 19 2107 2028
Tillvaxt 19% -5% 0% -5%

varav organisk tillvaxt 10%

varav valutakurseffekt 9% :
Rérelseresultat (EBIT)* -25 29 -185 17 71
Justerad EBITA 21 39 45 193 210

Tillvaxt -45% -25% -35% -32%
Justerad EBITA marginal, % 43 9,1 9,2 10,4
*En omklassificering avseende avskrivningar p& immateriella tillgangar har gjorts mellan affarsomradena i perioder fére Q1-2022, vilket
paverkat EBIT.

8



Om Munters

Munters ar en global ledare inom energieffektiva och hallbara klimatidsningar. Losningarna sékerstaller tempera-
tur och kontroll av luftfuktighet, vilket &r verksamhetskritiskt for kunderna. Munters erbjuder innovativa, effektiva
och hallbara I8sningar till kunder inom manga olika branscher, dar kontroll av fukthalt och temperatur inomhus ar
verksamhetskritiskt. Vara lésningar minskar kundernas klimat- och miljopaverkan genom en minskad resursfor-
brukning. Darmed bidrar vara Iosningar till renare luft, 6kad effektivitet samt minskade koldioxidutslapp. Hallbar-
het ar en viktig del av Munters affarsstrategi och vardeskapande.

Fakta
~3 500 anstallda (FTEs)
30 lander med forsaljning och tillverkning
17 fabriker
23% andel kvinnor i ledande positioner
Tva affarsomraden: AirTech och FoodTech

2021 genererade AirTech 73% av Munters netto-
omsattning och FoodTech 27%.

Munters strategi

For customer success and a healthier planet

Nyfikenhet och en strévan efter att skapa banbry-
tande teknologier &r en del av vart DNA. Véra kli-
matlésningar &r affarskritiska for kundernas fram-
gang och bidrar till en mer hallbar planet

Munters har en stark marknadsposition pa de flesta marknader dér vi finns. Vi ser stora méjligheter att forbattra och stérka var marknadsposition och for att
uppna vara finansiella mal och leverera pa var strategi. Nyckeln till framgang ligger i hur vi agerar pa vég mot méalen. Vara dvergripande strategiska prioriteringar
visar pa vilka omraden som vi ser som viktiga for var framgang. For varje strategisk prioritering har vi tydliga handlingsplaner och ambitioner med vad vi vil
uppna. Hallbarhet ar en prioriterad fraga som genomsyrar varje strategisk prioritering.

Medarbetare - Medarbetarna pa Munters &r navet i var verksamhet. Genom samarbete och
en passion for att skapa héllbara [8sningar for vara kunder och partners bidrar vi till vara
kunders framgang och en béttre vérld.

Kunder - Vi jobbar i néra samarbete med vara kunder. Vi stravar efter att forsta inte bara
kundernas behov idag utan aven de framtida behoven. Var expertis byggs genom stor och
unik insikt i vara kunders verksamheter och produktionsprocesser. Varje dag strévar
Munters efter att leverera varde utdver vara kunders forvantningar.

Innovation - Inom Munters jobbar vi pa ett strukturerat sétt med ambitionen att optimera or-
ganisationens innovationskraft. Vi foljer konstant den externa marknadens teknologiutveckl-
ing och har nara samarbete med vara kunder for att férsta deras behov. Vi jobbar &ven med
andra institutioner som kan stérka och bygga var kompetens och vérdeskapande for kun-
derna. Genom att standigt ifrdgasatta och forbattra hur vi jobbar skapar vi hallbara 16s-
ningar, teknologier och affarsmodeller for framtiden.

Marknad - Munters ar verksamt dver hela varlden pa en marknad som drivs av starka tren-
der inom hallbarhet och digitalisering. Vi fokuserar vara resurser pa att starka var position
inom omraden dar vi kan vara marknadsledare. Pa Munters &r ett marknadsledande foretag
inte bara ett foretag som har den ledande marknadspositionen utan &ven en hdgre lénsam
tillvaxt &n Gvriga industrin.

Excellence in everything we do - Vi stravar efter kvalité och effektivitet i allting vi gor. Vi jobbar med standiga forbattringar inom alla omraden. Vi prioriterar och
fokuserar pa valda satsnings- och forbéattringsomraden. Vi foljer upp, Iar oss, korrigerar och forbattrar.






Kvartalsoversikt Koncern & Segment

Koncernen 2022 2021 2020* 2021 2020
MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Helar Helar
Orderstock 6 367 4198 3525 3018 2769 2253 2664 2660 2808 4198 2253
Orderingang 4133 2605 2295 2118 1995 1611 1919 1870 1849 9013 7249
Nettoomsattning 2121 2057 1857 1822 1612 1841 1833 1773 1566 7348 7015
Rorelseresultat (EBIT) 134 190 194 147 222 250 245 103 110 753 707
Periodens resultat 102 133 138 84 160 172 163 39 57 515 432
Av- & nedskrivning immateriella

tillgangar -23 -18 -18 -21 17 17 -30 -20 -20 -74 -87
Jamfdrelsestdrande poster -44 9 -3 -91 41 22 4 -138 - -62 -111
Justerad EBITA 201 217 215 259 198 245 271 260 130 889 906
Justerad EBITA marginal, % 9,5 10,6 11,6 14,2 12,3 13,3 14,8 14,7 8,3 12,1 12,9
AirTech 2022 2021 2020* 2021 2020*
MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Helar Helar
Extern orderstock 5 466 3498 2837 2318 2129 1737 2025 2003 2186 3498 1737
Orderingang 3446 2110 1802 1495 1483 1172 1354 1231 1343 6890 5101
Extern nettoomsattning 1626 1560 1338 1264 1193 1321 1270 1205 1127 5355 4924
Transaktioner mellan segment 1 2 3 1 2 2 9 2 0 7 13
Rorelseresultat (EBIT)* 190 216 158 182 228 230 180 46 89 783 545
Av- & nedskrivning immateriella

tillgangar* -10 -8 -8 -7 -7 -7 -21 -10 -1 -31 -49
Jamfdrelsestdrande poster -5 10 1 -15 54 26 3 -125 - 50 -95
Omallokering av interna tjanster -1 -1 -10 - - 0 - - - -1 0
Justerad EBITA 206 214 174 205 181 211 198 181 100 774 689
Justerad EBITA marginal, % 12,6 13,7 13,0 16,2 15,1 15,9 15,4 15,0 88 14,4 14,0
FoodTech 2022 2021 2020* 2021 2020*
MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Helar Helar
Extern orderstock 901 700 687 700 640 516 640 656 622 700 516
Orderingang 698 508 502 636 520 450 575 656 515 2 166 2196
Extern nettoomsattning 495 496 519 558 419 520 563 568 440 1993 2091
Transaktioner mellan segment 10 12 8 9 6 11 9 7 9 35 35
Rorelseresultat (EBIT)* -25 7 43 -8 29 64 87 83 43 71 277
Av- & nedskrivning immateriella

tillgangar* -12 9 9 -13 9 -8 -8 9 -8 -40 -34
Jamforelsestdrande poster -35 -16 -5 -75 1 6 0 -6 - -97 1
Omallokering av interna tjanster = 2 -4 - - 0 - - - -2 0
Justerad EBITA 21 31 61 80 39 66 95 98 52 210 310
Justerad EBITA marginal, % 43 6,0 11,6 14,1 9,1 12,3 16,5 171 11,5 10,4 14,6
Ovriat och eliminerinaar 2022 2021 2020 2021 2020*
MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Helar Helar
Orderingang -11 -13 9 -14 -8 -1 -10 17 -10 -43 -48
Transaktioner mellan segment -1 -14 -1 -10 -8 -12 -18 -8 9 -42 -48
Rorelseresultat (EBIT)* -31 -33 -7 27 -35 -44 22 27 23 -101 -115
tillgangar* -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -4 -4
Jamfdrelsestdrande poster -4 -3 0 0 -12 -10 -0 - - -16 -18
Omallokering av interna tjanster 1 -1 14 - - -0 - - - 13 -0
Justerad EBITA -26 -28 -20 -26 -21 -32 21 -19 22 -95 -94

*En omklassificering avseende avskrivningar pa immateriella tillgangar har gjorts mellan segmenten i perioder fére Q1-2022, vilket paverkat EBIT.
*Avser Munters kvarvarande verksamhet under denna period.
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Rapport over totalresultatet i sam-

mandrag

Kv1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 apr-mar 2021
Nettoomsattning 2121 1612 7857 7348
Kostnad for salda varor -1 502 -1075 -5421 -4 994
Bruttoresultat 619 537 2436 2354
Forsaljningskostnader -238 -191 -892 -844
Administrationskostnader -164 -135 -584 -556
Forsknings- och utvecklingskostnader -58 -37 -183 -162
Ovriga rérelseintakter och -kostnader -25 48 -112 -39
Rorelseresultat 134 222 665 753
Finansiella intakter och kostnader -23 -25 -82 -84
Resultat efter finansiella poster 112 197 583 668
Skatt -10 -38 -125 -153
Periodens resultat 102 160 457 515
Héanforligt till moderbolagets aktiedgare 104 160 457 513
Hénforligt till innehav utan bestdmmande inflytande -3 0 -0 3
Antal utestaende aktier i genomsnitt fére utspadning* 181592723 181920817 182 125 497 182 207 520
Antal utestaende aktier i genomsnitt efter utspadning* 181826956 182762723 182 509 384 182548 017
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,57 0,88 2,51 2,81
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,57 0,87 2,51 2,81
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan komma att omklassificeras till drets resultat:
Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandsverksamheter 62 161 169 268
Poster som senare ej kommer att omklassificeras till arets resultat:
I6neskatt 13 35 -26 -3
Skatt hanforligt till poster som ej kommer att omklassificeras till &rets resultat -3 -7 4 0
f)vrigt totalresultat, netto efter skatt 73 189 148 264
Periodens totalresultat 174 349 605 779
Hanforligt till moderbolagets aktie&gare 177 349 607 779
Hanforligt till innehav utan bestdammande inflytande -3 -0 -2 1

* Exkluderar aktier i eget forvar.
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Rapport over finansiell stallning i

sammandrag

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 4511 4144 4248
Patent, licenser, varuméarken samt liknande réattigheter 1728 1435 1586
Byggnader och mark 276 236 239
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 464 474 469
Inventarier, verktyg och installationer 191 163 185
Pagaende nyanlaggningar 102 52 78
Finansiella tillgangar 21 19 20
Uppskjutna skattefordringar 296 255 278
Summa anldggningstillgangar 7590 6778 7103
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Ravaror och fornddenheter 649 387 532
Varor under tillverkning 251 119 170
Férdiga varor och handelsvaror 391 259 347
Pagaende arbete for annans rakning 12 7 11
Forskott till leverantérer 12 7 12
Kundfordringar 1505 982 1394
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 462 428 368
Derivatinstrument S 8 1
Aktuella skattefordringar 48 51 52
Ovriga fordringar 80 89 78
Likvida medel 565 916 674
Summa omséttningstillgangar 3979 3253 3639
SUMMA TILLGANGAR 11 569 10 031 10 742
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Rapport over finansiell stallning i

sammandrag

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 4536 4093 4 360
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 5 3
Totalt eget kapital 4539 4099 4363
LANGFRISTIGA SKULDER

Réntebarande skulder 3067 2760 2636
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser 313 271 324
Ovriga avséttningar 43 40 41
Ovriga skulder 143 140 140
Uppskjutna skatteskulder 408 388 405
Summa langfristiga skulder 3974 3599 3 546
KORTFRISTIGA SKULDER

Réantebarande skulder 134 93 114
Forskott fran kunder 804 549 648
Leverantorsskulder 802 522 7
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 975 745 998
Derivatinstrument = 0 -
Aktuella skatteskulder 56 65 40
Ovriga skulder 113 104 100
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser 9 9 9
Ovriga avsattningar 163 246 153
Summa kortfristiga skulder 3056 2333 2833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 569 10 031 10 742

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Ingaende balans 4363 3751 3751
Periodens totalresultat 174 349 779
Utnyttjade personaloptioner 2 - 40
Férandring innehav utan bestdammande inflytande = - -1
Férvarvsoption relaterad till innehav utan bestdmmande inflytande - -1 -4
Utdelning = - -129
Aterkop av aktier - - -69
Personaloptioner ink. uppskjuten skatt 0 -0 -5
Ovrigt - - 1
Utgaende balans 4539 4099 4363
Totalt eget kapital hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 4 536 4093 4360
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 5 3
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Kassaflodesanalys

I sammandrag

Kv1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 apr-mar 2021
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 134 222 665 753
Aterforing av ej likviditetspaverkande poster
Av- och nedskrivningar 82 69 316 303
Ovriga ej likviditetspaverkande resultatposter -6 -6 16 16
Férandringar i avsattningar
Avsattningar 10 -6 -81 -97
Kassaflode fore réntor och skatt 220 279 915 974
Betalda finansiella poster -19 -20 -98 -99
Betald skatt -25 -33 -173 -181
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 176 226 644 694
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -202 -138 -239 -175
Kassaflode fran den lopande verksamheten -26 88 405 519
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvérv av verksamheter -300 - -300
Investeringar i onoterade aktier och andelar -3 - -3 -
Forsaljning av anlaggningstillgangar 1 1 2 2
Investeringar i materiella anléaggningstillgangar -39 -22 -155 -138
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -75 -36 -243 -204
Kassaflode fran investeringsverksamheten -417 -58 -699 -341
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utnyttjade personaloptioner 2 - 42 40
Upptagna lan 580 24 2 868 231
Amortering av laneskulder -232 -99 -2 683 -2 550
Aterbetalning av leasingskulder 27 -26 -106 -105
Aterkop av aktier - - -69 -69
Utdelning - - -129 -129
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 323 -101 -78 -503
Periodens kassaflode -119 -1 -372 -324
Likvida medel vid periodens borjan 674 970 916 970
Omrékningsdifferens i likvida medel 1 17 21 28
Likvida medel vid periodens utgang 565 916 565 674
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Moderbolaget

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Kv1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 apr-mar 2021
Nettoomsattning = - - -
Bruttoresultat = - - -
Administrationskostnader -2 -13 -12
Ovriga rorelsekostnader 1 -1 13 11
Rorelseresultat -1 -2 0 0
Finansiella intakter och kostnader -0 0 -1 -1
Resultat efter finansiella poster -2 ] -1 -1
Koncernbidrag = - 8 8
Resultat fore skatt -2 -2 7 7
Skatt 0 0 1 1
Periodens resultat ] -1 8 8
RAPPORT OVER TOTALRESULTATET | SAMMANDRAG

Kv1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 apr-mar 2021
Periodens resultat 2 -1 8 8
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt = - - -
Periodens totalresultat ] -1 8 8
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Moderbolaget

BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Andelar i dotterbolag 4097 4102 4094
Andra finansiella tillgangar 3 4 5
Summa anléaggningstillgangar 4100 4106 4100
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1 1 1
Aktuella skattefordringar 1 0 1
Fordringar hos dotterbolag 15 28 13
Likvida medel - 59 0
Summa omséttningstillgangar 17 89 15
SUMMA TILLGANGAR 4118 4195 4115
MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 6 6 6
Overkursfond 4136 4135 4136
Balanserade vinstmedel -116 32 -128
Periodens resultat -2 -1 8
Summa eget kapital 4023 4171 4022
LANGFRISTIGA SKULDER

Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser 2 1 2
Summa langfristiga skulder 2 1 2
KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantdrsskulder 3 1 3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 15 19 18
Skulder till dotterbolag 68 - 65
Ovriga skulder 7 2 4
Summa kortfristiga skulder 92 22 91
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4118 4195 4115
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Ovriga upplysningar

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har uppréttats, med avseende pa koncernen, i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering, Radet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 1 samt &rsredovisningslagen, samt med
avseende pa moderbolaget i enlighet med Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 och arsredovisningslagen. De
redovisningsprinciper som tillampas motsvarar de som anges i ars- och
hallbarhetsredovisningen 2021 (Not 1).

DEFINITION AV FINANSIELLA
NYCKELTAL

Koncernen presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte
definieras i enlighet med IFRS. Koncernen &r av uppfattningen att dessa
matt erbjuder vardefull kompletterande information till investerare och
koncernens ledning da det bidrar till deras forstaelse av koncernens
resultat. De finansiella matten beraknas i enlighet med definitionerna
som presenteras pa sidan 129 i ars- och hallbarhetsredovisningen for
2021.

TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Det har inte forekommit nagra transaktioner med narstaende under peri-
oden.

INFORMATION OM MILJO-
PAVERKAN OCH MILJOPOLICY

Munters verksamhet paverkar den yttre miljon genom utslapp il luft och
vatten, genom hantering av kemikalier och avfall samt genom transpor-
ter av insatsvaror och fardiga produkter till och fran Munters fabriker.
Munters har atagit sig att standigt vara uppmarksam pa den miljopaver-
kan verksamheten har. Munters ska folja all lagstiftning och kontinuerligt
driva fram forbattringar, inom alla aspekter av milj6, halsa och sakerhet
(EHS) pa de platser Munters bedriver verksamhet. Munters soker stan-
digt vagar for att minimera risker samt for att skapa en sakrare och hal-
sosammare miljo vad géller arbetsplatsen for vara anstallda, for kunder,
for samhallet och for den dvergripande miljén. Munters tillverkningsan-
laggningar runt om i varlden har atagit sig att arbeta enligt ett EHS-pro-
gram. EHS-programmet syftar till att sékerstalla regelefterlevnad, aktivt
forebygga skador samt minska Munters miljopaverkan.

RISKER OCH OSAKERHETSFAK-
TORER

Koncernens vasentliga risker och osakerhetsfaktorer kan delas in i fyra
kategorier: strategiska, operativa, finansiella och legala. | dessa katego-
rier finns det bade risker hanforliga till politiska och makroekonomiska
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trender och specifika risker direkt knutna till den verksamhet som kon-
cernen utfor. En riskbeddémning utfrs arligen i syfte att identifiera och
atgarda de viktigaste riskerna.

Munters produkter anvands i komplexa kundprocesser. Kvalitets- och
kontraktsataganden ar kritiska och kan leda till skadestand. Ett visst
beroende av nyckelkunder samt nyckelpersoner finns. Mot bakgrund av
att Munters ar en koncern med geografiskt spridd verksamhet och
manga mindre organisatoriska enheter foreligger en risk for en underla-
tenhet att folja relevanta regler inom omradet for affarsetik, exempelvis
regler som forbjuder mutor.

Finansiella risker utgors framst av valuta-, rénte- och finansieringsrisker.
Munters arbetar aktivt med férsakringslésningar och koncerngemen-
samma férsékringar regleras av centrala riktlinjer. Dessa omfattar exem-
pelvis allmént ansvar och produktansvar, egendom, avbrott, transporter,
VD- och styrelseansvar och ansvarsforsakring for anstéliningsrelaterade
krav.

Under 2022 ledde den kvarvarande Covid-19 pandemin till fortsatta ut-
maningar i forsdrjningskedjan, framforallt i regionen APAC och Kina

Kriget i Ukraina har inte resulterat i nagon vasentlig effekt for Munters
under forsta kvartalet 2022. Munters har ca 1,5 procent av den arliga
nettoomséttningen i Ryssland, och inga anstéllda i omradet.

Kriget har lett till jamforelsestorande poster (IAC) pa MSEK 29, varav
MSEK -18 redovisas i kvartalet som avsattning och MSEK -11 tas 16-
pande. IAC:erna ar relaterade till lagernedskrivningar, en reserv for av-
gangsvederlag for att anpassa verksamheten samt kostnader for an-
passning av strategin eftersom verksamheten i Ryssland har avbrutits.

De indirekta effekterna fran kriget &r framst relaterade till materialpriser
och logistik. Till exempel har materialpriserna generellt sett dkat och
vissa logistiska rutter har stangts av i Asien och Europa.

En mer utférlig beskrivning av koncernens risker och hur de hanteras
aterfinns i ars- och hallbarhetsredovisningen for 2021 pa sidorna 54-58.

ALLOKERING AV
NETTOOMSATTNINGEN

Majoriteten av kundkontrakt inom Munters affarsomraden AirTech och
FoodTech uppfyller kraven att redovisa nettoomséttning vid en viss
tidpunkt, &ven om det finns ett antal kundkontrakt inom dessa
affarsomraden som kraver att nettoomséttning redovisas éver tid, i
synnerhet i segmentet Data Centers, vilket framgar av tabellen nedan.
Forutom forséljning av utrustning saljer Munters olika typer av tjanster
sasom installations-, driftsattnings-, injusteringstjanster samt
serviceavtal. Nettoomsattning fran tjanster redovisas over tid i takt med
att dessa tjanster utfors. Nettoomsattning fran tjanster redovisade dver
tid i tabellen nedan motsvarar inte nettoomsattning fran Services
omnamnt i affarsomradessidorna tidigare i kvartalsrapporten. Detta
beror pa att delar av nettoomsattningen fran Services redovisas vid en
viss tidpunkt, sdsom reservdelar, i tabellen nedan. All nettoomséttning
fran den avvecklade verksamheten har redovisats dver tid.



Kv1 2022

MSEK AirTech FoodTech Total
tidpunkt 1178 418 1595
Varor redovisade Gver tid 332 37 368
Tjanster redovisade dver tid 117 41 158
Summa intékter 1626 495 2121
Kv1 2021
MSEK AirTech FoodTech Total
tidpunkt 780 372 1152
Varor redovisade dver tid 325 14 339
Tjanster redovisade Gver tid 89 33 122
Summa intékter 1193 419 1612

VERKLIGT VARDE PA FINANSIELLA
INSTRUMENT

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Belopp vid periodens ingang 137 121 121
Betalningar = 6 -
Diskontering - 3 4
Periodens

valutakursdifferenser 3 - 13
Utgaende balans 141 129 137

Koncernens derivat, redovisade till verkligt véarde i rapporten éver finan-
siell stéllning, varderas i enlighet med IFRS 9 och niva 2 i verkligt varde-
hierarkin. Derivaten uppgar till MSEK 3 (8) i finansiella tillgangar och till

AVSTAMNING AV ALTERNATIVA
NYCKELTAL

Nedan aterfinns en avstdmning av Munters alternativa (justerade) nyck-
eltal hanforliga till effekter fran jamforelsestorande poster. Under forsta
kvartalet 2022 avsag dessa poster framst aktiviteter kopplat till strategi-
implementering inom affarsomrade FoodTech, lanserade genom en
pressrelease i maj 2021, savél som strategiimplementationen av den
forfinade strategin inom AirTech, vilken kommunicerades under 2020,
en total om MSEK -28. Darutover hade Munters MSEK -18 kopplat till
Rysslands invasion av Ukraina, framfér allt kopplat till nedskrivning av
varulager och en avsattning for avgangsvederlag for att anpassa verk-
samheten. Munters hade &ven forvarvsrelaterade jamférelsestérande
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MSEK 0 (0) i finansiella skulder. Koncernens salj-/kdpoption, redovisad
till verkligt varde i rapporten Gver finansiell stéllning, vérderas i enlighet
med IFRS 9 och ar kategoriserade i niva 3 i verkligt vardehierarkin. Inga-
ende vérde for perioden var hanforlig till kdp-/séljoptionen fran forvarvet
av MTech Systems under 2017 och baseras pa EBITDA 12 manader
fore utnyttjandet och med férfall i januari 2023. Férandringar under peri-
oden ar hanforlig till en valutakursomrakning pa salj-/kopoptionen.
Munters bedomer att rantesatsen pa de rantebarande skulderna &r i en-
lighet med marknadsmassiga villkor per den 31 mars 2022 och att det
verkliga vardet pa balansdagen i allt vasentligt motsvaras av det redovi-
sade vardet.

poster om MSEK -4, Covid-19 relaterade poster om MSEK -1 och 6vriga
jamforelsestérande poster om MSEK +8, vilka avser en upplésning av
en tidigare reserv inom den sedan tidigare ar avvecklade Data Center-
verksamheten i Dison som konstaterats ej langre behdvda. Under forsta
kvartalet foregaende ar hade Munters jamforelsestorande poster kopplat
till strategiimplementation inom FoodTech och AirTech, jamférelsesto-
rande poster kopplat till ett rattsligt krav utanfor den ordinarie affarsverk-
samheten, en erhallen forsakringsersattning samt Covid-19 relaterade
jamforelsestérande poster.



Kv1 Helar

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 R12 jan-dec
Justerad EBITDA 260 250 1115 1105
Av- och nedskrivningar och materiella tillgangar -59 -52 -223 216
Justerad EBITA 201 198 892 889
Av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar -23 17 -75 -70
Justerad rorelseresultat (EBIT) 178 181 817 819
Omstruktureringskostnader -28 -12 -145 -128
Ryssland relateradeengangsposter -18 0 -18 0
Forvarvsrelaterade kostnader i samband med rérelseforvéarv -4 0 -11 6
Juridiska tvister utanfor ordinarie verksamhet 0 -7 0 -7
Forsakringsersattningar fran jurdiska tvister 0 61 0 61
Erhallna statliga bidrag/stdd 0 1 3 3
Kostnader i samband med Corona -1 -1 -5 5
Ovrigt 8 0 24 16
Rorelseresultat (EBIT) 134 222 665 753
FORETAGSFORVARV

| januari 2022 meddelades att Munters har forvarvat EDPAC, en irlandsk
tillverkare av kylutrustning for datacenter och luftbehandlingssystem,
med en preliminar kopeskilling av MEUR 29, motsvarande cirka MSEK
300. EDPAC tillverkar precisionskylutrustning och olika luftbehandlings-
system och ar aven tillverkningspartner for Munters Oasis-system. For-
séljningen av Munters produkter star for cirka sju procent av EDPACs
totala intakter. Forvarvet tillfor kompletterande produkter till Munters be-
fintliga datacentererbjudande och ar en del av Munters strategi att véxa
inom det prioriterade datacentersegmentet. EDPAC rapporterade en
nettoomséttning uppgéende till MEUR 17 och justerad EBITDA om

MEUR 1,7 for rakenskapsaret som slutade i april 2021. Féretaget har
huvudkontor i irlandska Carrigaline med tva tillverkningsanlaggningar i
landet och antalet heltidsanstallda uppgar till cirka 150. EDPAC har en
stark kundbas med forséljning frdmst i Europa och med en mindre del i
Mellandstern, Sydamerika och Asien. Fordelningen av képeskillingen re-
sulterade i 6vervarden relaterad till kundrelationer om MSEK 55, varu-
marken pa MSEK 11 och goodwill uppgaende till MSEK 198. Forvarvs-
relaterade kostnader inklusive stdmpelskatt uppgick till MSEK 8. Se ne-
dan uppstallning dver erlagd képeskilling och forvérvade nettotillgangar.

MSEK 2022-03-31
Nedan féljer uppgifter om forvarvade nettotillgangar och goodwill

Kontant betald képeskilling 301
Sammanlagd kopeskilling 301
Verkligt varde for forvarvade nettotillgangar -104
Gooduwill 198
Forvérvade nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

Materiella anléggningstillgangar 46
Kundrelationer 55
Varumarke 11
Varulager 35
Kundfordringar 71
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1
Ovriga kortfristiga tillgangar 11
Likvida medel 1
Summa tillgangar 232
Réantebarande langfristiga skulder 2
Réantebarande kortfristiga skulder 50
Leverantdrsskulder 29
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 36
Uppskjutna skatteskulder 8
Aktuella skatteskulder 2
Summa skulder 128
Netto identifierbara tiligangar och skulder 104
Kontant erlagd kdpeskilling -301
Likvida medel i forvérvat bolag 1
Férandring av koncernens likvida medel vid forvarvet -300
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AVSTAMNING AV NETTOSKULD OCH SKULDSATTNINGSGRAD

MSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Likvida medel -565 916 -674
LANGFRISTIGA SKULDER

Réantebarande skulder, exklusive lease skulder 2798 2484 2362
Réantebarande lease skulder 268 276 274
Avséttningar for pensioner 292 255 303
KORTFRISTIGA SKULDER

Rantebarande skulder, exklusive lease skulder 32 7 11
Réntebarande lease skulder 102 86 102
Upplupna kostnader 5 10 5
Avséttningar for pensioner 6 6 6
Total nettoskuld 2938 2208 2389
Rorelseresultat (EBIT) 665 814 753
Avskrivningar pa materiella tillgangar -236 216 228
Av- & nedskrivning immateriella tillgangar -80 -84 -74
EBITDA 981 1114 1056
Jamfdrelsestdrande poster -134 -70 -49
Justerad EBITDA, R12 1115 1184 1105
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 2,6 1,9 2,2
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Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
INFORMATION OCH FINANSIELL KALENDER
Kontaktperson:

Ann-Sofi J6nsson, Head of Investor Relations and Enterprise Risk Management
Phone: +46 (0)730 251 005
Email: ann-sofi.jonsson@munters.com

Line Dovérn, Director Investor Relations and Enterprise Risk Management
Phone: +46 (0)730 488 444
Email: line.dovarn@munters.com

Klockan 9.00 den 22 april &r ni valkomna att deltaga vid en webcast eller telefonkonferens nar VD, Klas Forsstrom tillsammans med Group Vice President
och CFO, Annette Kumlien presenterar rapporten.

Webcast:
https://tv.streamfabriken.com/munters-Kv1-2022

Ring in pa nagot av numren nedan for telefonkonferens.

SE: +46856642707
UK: +443333009032
US: +16467224903

Delarsrapporten, presentationsmaterialet och en lank till webcasten kommer att finnas tillgangligt pa https://www.munters.com/en/investor-relations/

Finansiell kalender:

18 maj, 2022, Munters arsstamma 2022
15 juli, 2022, Delarsrapport januari-juni 2022
21 oktober, 2022, Delarsrapport januari-september 2022

9 februari 2023, Helarsrapport januari-december 2022

Denna information &r sadan information som Munters Group AB &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamna-
des, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 22 april 2022 klockan 07.30.

Munters Group AB, Org. nr. 556819-2321

Om Munters

Munters &r en varldsledande leverantér av energieffektiva losningar for luftbehandling. Genom innovativ teknik skapar vara experter ett perfekt klimat for
kunder inom ett flertal branscher. Munters har varit banbrytande inom omradet luftmiljé sedan foretaget grundades 1955. Idag sker tillverkning och forsalj-
ning i fler an 30 lander av vara omkring 3 500 medarbetare. Munters Group AB ar noterat pa Nasdaq Stockholm och rapporterade 2021 mer an sju miljarder
kronor i omsattning. For mer information, besok oss pa www.munters.com.

Stérsta omsorg har vidtagits vid dverséttningen av denna delérsrapport. | hdndelse av skillnader i innehallet ska det svenska originalet ha foretréde framfér
den engelska éverséttningen. Additionen av totalbeloppen som redovisas kan leda till avrundningsdifferenser.

22


mailto:ann-sofi.jonsson@munters.com
mailto:line.dovarn@munters.com
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftv.streamfabriken.com%2Fmunters-q1-2022&data=04%7C01%7Cline.dovarn%40munters.com%7C31152c400b7b4375ec9208da1155f101%7C87f6fc48e60f46ed834473c53aed539f%7C0%7C0%7C637841358511599423%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=BuubEi%2BqBsTTqMzD04Bm7uNZiQ8y9%2F2JdzfwpeDhzr4%3D&reserved=0
https://www.munters.com/

	Januari-mars 2022
	»
	Klas Forsström, VD och koncernchef
	Orderingång per kvartal, (MSEK)
	/
	Orderingång per region Kv1, 2022 (MSEK)
	Nettoomsättning per kvartal, (MSEK)
	Nettoomsättning per region Kv1, 2022 (MSEK)

	VD kommentar
	ORDErINGÅNG
	Januari-mars 2022

	Nettoomsättning
	Januari-mars 2022

	ResultAT
	Januari-mars 2022

	jämförelsestörande poster
	finansiella poster
	skatt
	resultat per aktie
	Finansiell ställning
	kassaflöde
	moderbolaget
	koncernfunktioner
	anställda
	UtEstående aktier och återköp
	UTDELNINGSFÖRSLAG
	Övriga händelser
	Händelser efter periodens slut

	AirTech
	FoodTech
	Om Munters
	Fakta
	Syfte
	Munters strategi

	Kvartalsöversikt Koncern & Segment
	Rapport över totalresultatet i sammandrag
	Rapport över finansiell ställning i
	sammandrag
	Rapport över finansiell ställning i
	sammandrag
	förändringar i eget kapital i sammandrag

	Kassaflödesanalys i sammandrag
	Moderbolaget
	resultaträkning i sammandrag
	rapport över totalresultatet i sammandrag

	Moderbolaget
	balansräkning i sammandrag

	Övriga upplysningar
	redovisningsprinciper
	Definition av finansiella nyckeltal
	Transaktioner med  närstående
	Information om miljöpåverkan och Miljöpolicy
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	allokering av  nettoomsättningen
	avstämning av alternativa nyckeltal
	företagsförvärv
	Avstämning av nettoskuld och skuldsättningsgrad
	information och finansiell kalender


